
TUV 
[-Ž' 

už 
`=`z'ë 

,ı 
~\- 

« \f“ V ^“ "mnm (W 
7 :É 

\ -. ıv\,'.` 
"~. /1 

ifľť. 4 

ˇŇ' R 

.-.no 

ˇ* 

z.

_

ˇ 

gą. 

g': 

až/ 

›-`°‹. 

ì~‹4 

lž“ 

za

m̀ Qt 

číslo: 0202000212 
IO: 0202000212 
M/194/2020/Høš výtisk č. 1 
lo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_O63/0004160 

.Ý _.,5_ 55;. , , ˇ SMLOUVA O BEZUPLATNEM PREVODU MAJETKU 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona Č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

Statutární město Chomutov 
Zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem 
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
IČ: 

DIČ: 
(dále jen ,,zřizovatel”)

3 

00261891 
CZ00261891 

Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, příspěvková organizace 
zastoupené: Mgr. Miloš Zelenka 
se sídlem: Akademika Heyrovského 4539, 430 03 Chomutov 
IČ: 46789758 
(dále jen ,,organizace") 

1. 

1. 

2. 

1. 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Touto smlouvou zřizovatel bezúplatně převádí organizaci majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen ,,majetek") potřebný k výkonu Činnosti, pro který byla organizace zřízena, a organizace tento 
majetek přijímá. Jedná se O majetek zřizovatele pořízený Z dotačních prostředků, který je organizací 
užíván za účelem realizace projektu S registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160, 
Identifikační číslo EDS/SMVS 117D03GO00689 pod názvem Základní školy v Chomutově - Rekonstrukce 
a modernizace učebny ve vazbě na klíčové kompetence - práce S digitálními technologiemi, komunikace 
v cizích jazycích, technické a řemeslné obory, přírodní vědy, bezbariérové přístupy a modernizace 
konektivity. Udržitelnost projektu je 5 let a končí dne 23. 10. 2024. 

ıı.ı›ŘEDÁNí MAJETKU 
Předání majetku se uskutečňuje Současně s podpisem této smlouvy za účasti zřizovatele i organizace, 
přičemž organizace poté, co se seznámila se stavem majetku, tento přijímá. 

Svým podpisem na této smlouvě stvrzují obě strany předání a převzetí majetku. 

ııı.osTATNí UJEDNÄNÍ 
Organizaceje povinna plnit podmínky, na které je vázáno poskytnutí dotace na výše uvedený projekt: 

a. zachovat umístění pamětní desky projektu po dobu udržitelnosti projektu; 
b. každoročně dokládat zřizovateli účetní soupisy majetku a inventární karty majetku, 

fotodokumentaci výstupů projektu a pamětní desky po dobu udržitelnosti projektu pro potřeby 
průběžné Zprávy O udržitelnosti projektu a to vždy do 5 pracovních dnů od vyžádání 
zřizovatelem; 

c. v době udržitelnosti zachovat účel majetku, na který byla poskytnuta dotace; 
d. vdobě udržitelnosti udržet indikátory projektu -jedná se O celkovou kapacitu vzdělávacího 

zařízení dle Výpisu Rejstříku škol a školských zařízení. Změna je možná pouze se souhlasem



gendové číslo: 0202000212 
vıdencní číslo: 0202000212 
Č odboru: OMM/194/2020/Hoš Výtisk Č. 1 
egıstrační číslo projektu: C2.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160 

poskytovatele dotace, jakýkoliv požadavek na změnu celkové kapacity vzdělávacího zařízeníje 
tedy nezbytné předem projednat se zřizovatelem, který požádá O schválení změny dotační 
orgán -teprve po schválení dotačním orgánem je možné změnu realizovat a zapsat do Rejstříku 
škol a školských zařízení; 

e. v době udržitelnosti zachovat majetek získaný Z dotace; 
f. organizace nesmí bez předchozího souhlasu zřizovatele převést majetek jinému subjektu, 

Zatížit majetek jinými věcnými právy třetích osob nebo zřídit zástavní právo, vypůjčit nebo 
pronajmout majetek jinému subjektu; 

g. organizace je povinna řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady ohledně 
majetku minimálně do konce roku 2028. 

V případě porušení podmínek ze strany organizace je zřizovatel oprávněn požadovat po organizaci 
náhradu škody v plné výši, přičemž strany výslovně sjednávají, že za škodu bude považována zejména 
Sankce uložená zřizovateli za porušení dotačních podmínek. 

ııı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva byla Sepsána na základě a v souladu S usnesením Zastupitelstva statutárního města 
Chomutova Č. 104/20 Z 15.6.2020. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva Výtisky. 

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o 
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutovjako povinný subjekt má povinnost 
na žádost žadatele poskytnout informace O tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. 
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatkü v registru smluv 
Zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, S jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Přıloha Č. 1 - Seznam majetku 

V Chomutově dne 7/O 

Zrızovatel/dárce: 
U8. 2020 Organizace/obdarovaný: 

NÍŠKQLA CHOMUTOV 
ika Heyrovského 4539 
 8 CHOMUTOV 

a utarníměs O Chomutov Základní kola Chomutov, Akade ika 
UD Marek abáč Heyrovs 'ho 4539, p.o. 

Mil š Zelenka 
reditel 

74, 63*

ì k 1 I ,QFULU :vıø -nl: 
5.. 

'$'°Iwu1ď^

3 
,âˇìfř ší* 

**01.



Agendové číslo: 0202000212 Výflgk č 
Evidenční číslo: 0202000212 
Č. ønıhøruz OMM/194/2020/Høš 

Příloha Č. 1 

Projekt s registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160, Identifikační číslo EDS/SMVS 117D03G000689 
pod názvem Základní školy v Chomutově - Rekonstrukce a modernizace učebny ve vazbě na klíčové kompetence - 
práce S digitálními technologiemi, komunikace v cizích jazycích, technické a řemeslné obory, přírodní vědy, 
bezbariérové přístupy a modernizace konektivity 

Základní škola Chmutov, Akademika Heyrovského 4539 
AK. Heyrovského 4539, 430 03 Chomutov 
ıč 46789758 
zastoupená: Mgr. Miloš Zelenka 

SUAU 013 
lnventární číslo Název majetku KS cena za kus cena celkem 

202004539031 SW konektivita aktivní prvky - Unified Threat 
Management Security License and Support, 5 Years 227 898,00 KČ 227 898,00 KČ 

202004539035 SW servrovna - Win Server CAL 2016 SNGL OLP B Acdmc 
USER CAL - 1 licence pro 500 uživ. 124 509 00 Kč 124 509 00 KČ 

1 I I 

Celkem 013 352 407,00 Kč 

SUAU 018 
Inventární číslo Název majetku cena za kus cena celkem 
202004539002 - 

202004539016 
SW konektivita aktivní prvky - Controller Managed AP 
License and Support, 5 years - podpora 

17 550,00 KČ 263 250,00 KČ 

202004539017 - 

202004539019 
SW konektivita aktivní prvky - Controller Managed AP 
License and Support, 5 years - podpora 

17 549,00 KČ 52 647,00 KČ 

202004539020 - 

202004539025 
SW konektivita aktivní prvky - Managed 24/48 Port GigE 
Switch License and Support, 5 Year 

21 736,00 Kč 130 416,00 KČ 

202004539026 - 

202004539029 
SW konektivita aktivní prvky - Managed 24/48 Port GigE 
Switch License and Support, S Year 

21 737,00 KČ 86 948,00 KČ 

202004539030 
SW konektivita aktivní prvky - Manager 16× GigE SFP 
Switch License and Support, S Years 

46 200,00 KČ 46 200,00 KČ 

202004539033 SW servrovna - Server support na 5 let - NBD 15 402,00 KČ 15 402,00 Kč 

202004539034 
Windows Server STD Core 2016 SNGL OLP 2Lic B Acdmc 
CoreLic + Linux Ubuntu pro DNSSEC resolver 9 338,00 KČ 9 338,00 KČ 

202004539037 SW učebna cizíjazyk - Prezentační SW až pro 4 Počítače 8 773,00 KČ 8 773,00 KČ 

202004539038 
SW učebna cizíjazyk - Managed 48 Port GigE Svitch 
License and Support, 5 Year 

21 736,00 KČ 21 736,00 KČ 

202004539039 
SW učebna cizí jazyk - Aplikace pro emulaci dotykového 
panelu a kontroléru (řídící systém + rack) 

12 559,00 KČ 12 559,00 KČ 

202004539040 
SW multimediální technika TV studio - Video editační 
software (NLE střihová aplikace - NLE střižna) 

14 097,00 KČ 14 097,00 KČ 

202004539041 
SW multimediální technika TV studio - SW rozšíření DAW 
pro odstranění šumu (softwarový modul - NLE střižna) 7 042,00 Kč 7 042,00 KČ 

202004539042 
SW multimediální technika TV Studio - VFX Software (NLE 12 676,00 KČ 12 676,00 Kč 

202004539043 

střižna) 

SW multimediální technika TV studio - On -line TV střìžna 
(pouze Software - TV režie) 

42 132,00 KČ 42 132,00 KČ 

Celkem 018 723 216,00 Kč 

SUAU 028 
Inventární číslo Název majetku Ks cena za kus cena celkem 

202004539032 
Servrovna - server, CPU, 8GB RAM, 1TB 6G SATA, PSU Kit, 
1U rackmount Rail Kit 

25 752,00 KČ 25 752,00 KČ



Agendové číslo: 0202000212 Výtisk č 1 Ň 
Evidenční číslo: 0202000212 
Č. ødhøruz OMM/194/2020/Høš 
Z toho: Server bez CPU, RAM, HDD, PSU 8 000,00 

CPU 4 340,00 
8GB RAM 3 854,00 
1TB 6G SATA 7.2K 3.5in HDD 2K5 5 147,00 
PSU Kit 2 413,00 
1U rackmount Rail Kit 1 998,00 

202004539045 
Vybavení záchody - vysoušeč rukou, dávkovač tek.mýd|a, 19 338,00 Kč 19 338,00 KČ 
Zásobník pap.ručníků, Zásobník toal.papíru) 1 

Z toho: vysoušeč rukou tryskový D+M 15 386,00 
Dávkovač tekut.mýdla plastový 831,00 
Zásobník papír. ručníků nerezový 2 024,00 
Zásobník toal. Papírů plastový 1 097,00 

Celkem 028 
| I 

45 090,00 Kč 

SUAU 022 
Inventární číslo Název majetku Ks cena za kus cena celkem 

202004539001 

Konektivita - Aktivní prvky (bezdrátový přístupový bod, 
hraniční přepínač, agregačni přepínač, bezpečnostní 
prvek, Metalický modul, optický modul) 

1 969 769,00 KČ 1 969 769,00 KČ

1 

Z toho: 
Controller Managed AP - Bezdrátový 
přístupový bod 18Ks 505 056,00 
Managed 24 Port GigE Poe Switch - 

Hraniční přepínač 6Ks 375 378,00 
Managed 48 Port GigE POE Switch - 

Hraniční přepínač 4Ks 373 624,00 

Managed 16× GigE SFP Switch - 

Agregační přepínač 142 415,00 

Unified Threat Management Security 
Appliance - Bezpečnostní prvek 

90 757,00 

1 GbE SFP Copper Module - Metalický 
SFP modul 4KS 62 838,00 

1GbE SFP Optical Single-mode Module - 

Optický SFP modul 15KS 419 701,00 

202004539044 
školní poradenské pracoviště - vybaveni 
tiskárna) + nábytek a Zařízení 

("°tebb°k' 
1 

4 

82 844,00 Kč 82 844,00 Kč 

z toho: Notebook včetně příslušenství a SW 29 016,00 

Laserové barevné multifunkční zařízení 9 663,00 

Nábytek a zařízení 
Kancelářský stůl (poradce) 3 630,00 
Kontejner pro kancelářský stůl 4 840,00 
Skříňová sestava 7 260,00 
Jednací stůl (pro klienty) 2 420,00 
Kancelářská židle (pro klienty) 4KS 9 680,00 
Sedací pytel S popruhy 2Ks 9 680,00 
Skládací žíněnka 3 630,00 
Kancelářská židle 3 025,00 

202004539046 
Schodolez Climber MK3 + mechanický v 
3.940 

°2"< Basic F°"“at 
1 

Ť 

98 610,00 Kč 98 610,00 Kč 

Z toho: Schodolez climber MK 3 82 280,00 
Mechanický vozík Basic Format 3.940 16 330,00



Agendové číslo: 0202000212 vý±i5|< C 1 
Evidenční číslo: 0202000212 
Č. odboru: OMM/194/2020/Hoš 

202004539036 

Učebna cizí jazyk + TV studio (interaktivní displej + datový 
projektor + plátno + vizualizér, interakce technologie, 
řídící systém - rack, kamerová technika, vybavení TV 

m, vybavení TV režie, Zvuková technika, Střižna, interco 
Studia, distribuce signálu, audio technik 
zařízení) 

a, nábytek + 

5 244 440,00 KČ 5 244 440,00 KČ 

Z toho: 
Cizí jazyk - Interaktivní displej + datový 
projektor + plátno + vizualizér 
Interaktivní displej 175 390,00 
Výškově nastavitelný stojan S kotvenim 
pro stěny a podlahy 

29 282,00 

Datový projektor 58 649,00 
Držák pro projektor, kotvený do pevné 
stropní konstrukce 

4 398,00 

Elektrická roletová projekční plocha 30 807,00 
Stolní dokumentová kamera S flexibilním 
fâmeľìem 23 359,00 

1x2 HDMI rozbočovač 10 442,00 
Cizí jazyk - Interface technologie + 
zdroje signálu 
PC ovládací a prezentační stanice pro 
učitele včetně příslušenství SW 23 438,00 

Záložní zdroj napájení 7 762,00 
Prezentační monitor S viditelnou 
uhlopříčkou 20.7" 

3 485,00 

Webová kamera 3 594,00 
Maticový přepínač 4x4 HDMI 111 170,00 
HDMI/UPT převodník 4Ks 60 113,00 
Vestavné místo katedra 17 649,00 

Instalační modul pro podlahové krabice 1 476,00 

Instalační modul HDMI (with Ethernet) 
2KS 

4 138,00 

Instalační modul USB (2,0) - A 1 207,00 
Prázdný slot 1/2 díl pro 50x50 765,00 
Nástěnné přípojné místo pro instalaci n 
KPR68 instalační krabici

3 
2 722,00 

Cizí jazyk - Řídící systém + rack 
Sada řídícího systému 94 985,00 
Tablet pro řídící Systém 14 883,00 
Programování a SW práce 60 500,00 
Klávesnice S velkými klávesami 2 777,00 
Trackball S barevným odlišením tlačítek 
myš 3 594,00 

Managed 48 Port gìgE POE Switch - 

Hraniční přepínač 
93 406,00 

Převodník RS-232/485 7 156,00 
Tříkanálová jednotka pro potlačení 
elektromagnetického rušení pro napětí 
do 275V 

4 574,00 

Šestikanálové relé jednotka pro spínání 
zátěží do 1OA 2Ks 29 330,00 

Jednotka pro řízení elektronických 
předřadníků zářivek 

13 295,00



iv 

Agendove čıslo 0202000212 
ˇ 5 

Evıdencnı cıslo 0202000212 
Č odboru OMM/194/2020/Høš 

Set HDMI, RS232, USB a další potřebné 
AV kabeláže, včetně konektorů 

17 545,00 

TV studio - Kamerová technika 
Studiová kamera 3KS 227 928,00 
Baterie 7,4V, 98 Wh 6KS 26 129,00 
Nabíječka na baterie 2Ks 13 559,00 
Stativ kamerový 3KS 39 255,00 
Podvozek Stativu 3KS 25 000,00 
Zakamerové ovládání 3KS 34 492,00 
7"LCD hledáček 3KS 50 893,00 
Čtecí Zařízení ke kameře pro tablet 12 197,00 
Tablet S uhlopříčkou 9,7" pro čtecí 
zařízení 

11 797,00 

LTE modem kompatibilní se Studiovou 
kamerou 

1 149,00 

SDI-NDI převodník 4KS 107 980,00 
Mobilní kabel HD-SDI, flexibilní, BNC 
konektor, 10m 4KS 4 211,00 

PTZ kamera 12× Zoom, HD-SDI, HDMI, 
IP, barva Šedá 3KS 

141 933,00 

PTZ Joystick Controller, IP 19 306,00 
Výuková kamera SKS 240 245,00 
Brašna pro výukovou kameru SKS 8 803,00 

Akumulátor pro výukovou kameru SKS 
9 983,00 

Nabíječka baterií výukových kamer SKS 
2 934,00 

Stativ vhodný pro výukovou kameru SKS 
22 930,00 

Filmová kamera 94 707,00 
Set objektivů 58 074,00 
Paměťová karta 2KS 3 279,00 
Baterie 7,4V, 98 Wh pro filmovou 
kamerou 2KS 

8 712,00 

MFT mechanické redukce pro objektivy 5 868,00 

Stativ kamerový 13 080,00 
Základna S tyčema 4 525,00 
Boční ostření pro objektivy filmové 
kamery 

4 937,00 

Kompendium pro filmovou kameru 
výklopné 

8 712,00 

Reportážní Set světel 22 288,00 
Sportovní outdoor kamera 3KS 38 732,00 
Quadroptéra S kamerou 39 882,00 
Paměťová karta 4KS 6 558,00 
Lehký kamerový jeřáb 64 432,00 
Stativ kamerového jeřábu 18 259,00 
Sada závaží pro kamerovýjeřáb 4 689,00 
Lehká kamerová jízda + koleje 59 738,00 
Stabilizátor mini 2 323,00 
Aktivní Servo Stabilizátor pro filmovou 
kameru 

49 271,00



/Jřøh
J 

Agendové číslo: 0202000212 vyngk č 1 
Evidenční číslo: 0202000212 
Č. ødhøruz OM M/194/2020/Høš 

Bezdrátový systém přenosu videa 2Ks 84 560,00 
Kabel pro připojení k připojnému bodu 
4KS 45 951,00 

TV studio - vybavení TV režie 
ON-line TV režie 324 401,00 
Ovládací panel pro Střih S T pákou pro 
on-line TV režii 76 036,00 
Kontroler pro ovládání audio mixu on- 
line TV režie 17 605,00 
24" Monitor 2KS 14 060,00 
Notebook NDI kompatibilní 2KS 32 864,00 
USB videokarta HDMI, full HD 2KS 12 390,00 
USB tally převodník 13 080,00 
Signalizační systém před dveře 17 485,00 
Přenosný box 7 575,00 
Akustické tvarovky 29Ks 60 671,00 
Technologický nábytek režie 40 535,00 
Technologický nábytek hlasatelny 5 868,00 
TV studio - Zvuková technika 
Mixážní pult -jednotka 34 025,00 
Mixážní pult - kontroler 55 116,00 
Aktivní Studiový monitor 7 847,00 
Pracovní Stanice DAW pro vícestopý 
záznam 75 927,00 

Uzavřená Sluchátka plné velikosti 8Ks 11 229,00 

Distribuce signálu pro Sluchátka 2Ks 5 164,00 
Směrový mikrofon 4KS 23 968,00 
Dynamický mikrofon pro Snímání zpěvu 
4KS 10 798,00 

Kondenzátorový mikrofon nástrojový 
4KS 10 798,00 

Mikroport sada vysílač - přijímač 6KS 62 581,00 
Náhlavní mikrofon 2Ks 13 172,00 
Mikroport sada vysílač - přijímač - 

bezdrátový přenos v pásmu UHF 2Ks 46 464,00 

Studiový kondenzátorový mikrofon 2Ks 10 094,00 

Polohovací rameno pro uchycení 
studiového mikrofonu 2KS 4 835,00 

Mobilní rekordér zvuku pro filmové 
natáčení 21 127,00 

Tyč pro upevnění mikrofonu 
lboompole), teleskopická, min. 0,8-2m 
2KS 

4 828,00 

Tyč pro upevnění mikrofonu 
lboompole), teleskopická, min. 0,8-3m 
2KS 

5 808,00 

Stojan na mikrofon, standardní šibenice 
8KS 11 229,00 

Ochrana proti větru kompatibilníse 
Směrovým mikrofonem 5 977,00 

Multikabel audio 8 žil 3 521,00



V v 
Agendove cıslo 0202000212 
Evıdencnı cıslo 0202000212 
Č ødbøru OMM/194/2020/Høš 

Multikabel audio 16-4 7 042,00 
TV Studio - Pracoviště NLE Střižny 
Video editační PC stanice 65 522,00 
Videokarta, HDMI IN/OUT 5 869,00 
Uzavřená sluchátka plné velikosti 1 408,00 
Pár kompaktních aktivních monitorů 2 899,00 

log Shuttle kontroler pro NLE Střižnu 2 468,00 
NAS uložiště osazené 4 disky 36 264,00 
TV Studio - Komunikační systém - 

Intercom 
Základní stanice 32 277,00 
Účastnická Stanice 8Ks 41 818,00 
Komunikační Head set, dvě sluchátka s 

mikrofonem, kompatibilní S účastnickou 
stanicí 9Ks 

25 210,00 

Signalizační Tally LED Světlo pro 
uchycení na kameru, kompatibilní S 

účastnickou stanicí 4Ks 
2 677,00 

Mikrofon na husím krku pro připojení k 

Základní stanici 
3 482,00 

Stolní účastnická stanice pro připojení 
do okruhu intercomu 

7 981,00 

Hlasitá účastnická stanice interkomu 
14 084,00 

Převodník pro propojení tally signalizace 
S on-line TV režií 

1 174,00 

Kabely pro připojení účastnických stanic, 
délka 10m 8KS 8 131,00 

Kabelové redukce pro připojení stanic 
přes CAT6 - 4Ks 4 066,00 

TV studio - Vybavení TV studia 
LCD televize 11 785,00 
Pojízdný Stojan na LCD televizi 11 677,00 
Pár aktivních reproboxü pro ozvučeníTV 
Studia 

5 869,00 

Náhledový monitor hlasatelny 5 893,00 
Stropní Systém pro zavěšení studiových 
světel 

99 401,00 

Klíčovací pozadí kompletní 33 795,00 

Klíčovací PVC podlahová krytina 22KS 71 342,00 

Klíčovací textilie pro výrobu doplňků ke 
klíčování 20KS 

20 691,00 

Světelný LED panel pro osvětlení scény 
6KS 

98 591,00 

Světelný LED panel pro osvětlení pozadí 
SKS 

130 293,00 

LED fresnel reflektor S DMX ovládáním 
2Ks 

53 990,00 

Sestava mobilních světel pro filmování v 
exteriéru 

74 185,00 

Sada efektových LED reflektorů pro 
divadlo 2Ks 

23 450,00 

DMX Splitter 3 757,00



Agendové číslo: 0202000212 Výtisk č. 1 

Evidenční číslo: 0202000212 
Č. odboru: OMM/194/2020/Hoš 

DMX kontrolér pro ovládání LED panel 
a RGB světel 

" 10 563,00 

Kotevní Závěsy pro kulisy S okem 20Ks 7 018,00 

Posuvné pozadí scény 35 138,00 
Sedačky bez opěry 18Ks 10 454,00 
TV Studio -Distribuce signálu 
Kompaktní stream encoder 48 037,00 
IPTV Settopbox pro příjem fu|lHD 
Streamu 

5 869,00 

Televize 4KS 70 180,00 
Drobná AV kabeláž pro propojení 
distribučního systému 

11 737,00 

TV studio - Instalace, zaškolení, 
dokumentace 
Kabeláž AV a instalační materiál 58 685,00 
Instalace TV Studia a souvisejících část 
zaškolení 

" 176 055,00 

Dokumentace skutečného provedení 45 980,00 
TV studio -audio technika 
Vstupní procesor ozvučení 21 108,00 
Výkonový zesilovač 4x12OW/40hm 21 127,00 
Dvoupásmový reprobox 4Ks 23 474,00 
Mikrofon konenzátorový, pár 8 924,00 
Konzola pro uchycení mikrofonu na 
Strop 2KS 

1 403,00 

Nábytek a zařízení 
Botník s věšákovou stěnou 
1800X2000X400mm 2KS 12 100,00 

Botník S věšákovou stěnou 
900x2000x400mm 3Ks 15 246,00 

Skříň S dvířky 4Ks 20 328,00 
Skříň policová 2Ks 10 406,00 
Katedra pro pedagoga 9 486,00 
Stůl trapézový pro 2 žáky 15KS 54 432,00 
Židle pro pedagoga 3 249,00 
Židle pro žáka 30Ks 58 080,00 

Celkem 022 7 395 663,00 Kč 

Sadové úpravy 
Inventární číslo Název majetku KS cena za kus cena celkem 

/ Strom Japonská Sakura 1 11 046,00 Kč 11 046,00 Kč 
Celkem SD 11 046,00 Kč 

Celkem movitý majetek ZŠ Heyrovského 
I 
8 527 422,00 Kč



Agendové číslo: 0202000212 
Evidenční číslo: 0202000212 
Č. ødhørnz OMM/194/2020/Høš výtisk č. 1 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160 

Usııeseııí ZaMčSt č. 'I04/20 'ı. 15.6.2020 

Bczúplııtný převod movitého nıujetku příspčvkovým orgııııìzı-ıcím Z projektu „kolová výzvu č. 47" 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova 
schvaluje 

- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.023.699,-Kč příspěvkové organizaci Základní Škola 
Chomutov, Hornická 4387, se sídlem 430 03 Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 a uzavření Smlouvy o 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy č. 1; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 4.568.191 ,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Písečná 5144, se sídlem 430 04 Chomutov, Písečná 5144, lČ 00831476 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy č. 2; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 10.229.382,-Kč příspěvkové organizací Základní Škola 
Chomutov, Školní 1480, se sídlem 430 01 Chomutov, Skolní 1480/61, IČ 46789731 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 3. a) a přílohy č. 3. b); 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.626.642,-Kč příspěvkové organizaci Základní Škola 
Chomutov, Zahradní 5265, se sídlem 430 04 Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 4; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 7.627.453,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Na Příkopech 895, se sídlem 430 02 Chomutov, Na Příkopech 895/19, IČ 46789685 a uzavření 
smlouvy O bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy č. 5; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.658.631 ,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola z 

Chomutov, Kadaňská 2334, se sídlem 430 03 Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 6; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.905.185,-Kč příspěvkové organizaci Základní Škola 
Chomutov, Březenecká 4679, se sídlem 430 04 Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 7; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 8.527.422,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, se sídlem 430 03 Chomutov, Ak. Heyrovského 4539, IČ 46789758 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy č. 8; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 2.009.902,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola a 
Mateřská škola Chomutov, 17. listopadu 4728, se sídlem 430 04 Chomutov, 17. listopadu 4728, IČ 46789791 a 
uzavření smlouvy O bezúplatném převodu S touto organizací. dle přílohy Č. 9.


